
· كد گروه رشته دندانپزشكي : 802
· جهت انتخاب واحد باكتري شناسي عملي با گروه A ، كد گروه 802 و گروه B، با كد گروه 805 وارد گردد.
بنام خدا

برگ انتخاب واحد دانشجویان رشته  دندانپزشكي ترم 2 ( واحد بین المللی ارس )

	وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی تبریز

واحد بین المللی ارس
برگ انتخاب واحد

شماره دانشجویی

نام خانوادگی : .......................

نام : ....................................

رشته : ................................

مقطع تحصیلی : ....................

دانشجوی سال : ........ ترم : ..........
در نیمسال اول            نیمسال دوم 

ترم تابستانی 

سال تحصیلی : ...................
نسخه مخصوص اداره آموزش

	ردیف
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	كارگاهي
	امضاء رئیس بخش

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	

	
	1
	181042507
	معارف اسلامي 2
	2
	
	
	

	
	2
	181042504
	تربيت بدني 2
	
	1
	
	

	
	3
	181042536
	علوم تشريحي 2
	2
	
	
	

	
	4
	181042537
	علوم تشريحي 2
	
	1
	
	

	
	5
	181042526
	باكتري شناسي
	3
	
	
	

	
	6
	181042527
	باكتري شناسي
	
	1
	
	

	
	7
	181042544
	ويروس شناسي
	1
	
	
	

	
	8
	181042530
	روانشناسي و مهارتهاي ارتباطي
	2
	
	
	

	
	9
	181042548
	آناتومي و مورفولوژي دندان
	
	
	2
	

	
	10
	181042550
	مباني مواد دنداني 
	1
	
	
	

	
	11
	181042501
	زبان انگليسي عمومي
	3
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	
	

	
	جمع
	14
	3
	2
	

	
	جمع كل
	19
	


با توجه به آشنایی از مقررات آموزشی                               نام و امضاء استاد مشاور                                                نام و امضاء اداره آمار

                   امضاء دانشجو  تاریخ ...................                                       تاریخ ..................                                                         تاریخ ...................
نام و امضاء مسئول امور آموزشی و ثبت نام                                                              نام و امضاء رئیس اداره آموزش

                                     تاریخ .................                                                                                                          تاریخ .................
بنام خدا

برگ انتخاب واحد دانشجویان رشته  دندانپزشكي ترم 4 ( واحد بین المللی ارس )

	وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی تبریز

واحد بین المللی ارس
برگ انتخاب واحد

شماره دانشجویی

نام خانوادگی : .......................

نام : ....................................

رشته : ................................

مقطع تحصیلی : ....................

دانشجوی سال : ........ ترم : ..........
در نیمسال اول            نیمسال دوم 

ترم تابستانی 

سال تحصیلی : ...................
نسخه مخصوص اداره آموزش

	ردیف
	شماره درس
	نام درس
	تعداد واحد
	امضاء رئیس بخش

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	

	
	1
	18000241
	تاريخ تحليلي اسلام
	2
	
	

	
	2
	181042412
	جنين وبافت شناسي فك و دهان نظري
	2
	
	

	
	3
	181042413
	جنين وبافت شناسي فك و دهان عملي
	
	1
	

	
	4
	181042414
	آناتومي دندان نظري
	1
	
	

	
	5
	181042415
	آناتومي دندان عملي
	
	3
	

	
	6
	18000231
	ريشه هاي انقلاب 
	2
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	

	
	19
	
	
	
	
	

	
	20
	
	
	
	
	

	
	جمع
	7
	4
	

	
	جمع كل
	11
	


با توجه به آشنایی از مقررات آموزشی                               نام و امضاء استاد مشاور                                                نام و امضاء اداره آمار

                   امضاء دانشجو  تاریخ ...................                                       تاریخ ..................                                                         تاریخ ...................
نام و امضاء مسئول امور آموزشی و ثبت نام                                                              نام و امضاء رئیس اداره آموزش

                                     تاریخ .................                                                                                                          تاریخ .................
